令和  年  月  日

     裁判所 御中

         氏名又は名称（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

         住所又は居所 （法人その他の団体にあっては主たる事務所等の所在地）

                      〒  －

                                     TEL      (     ）

                                     FAX    （    ）

         連絡先 （連絡先が上記の本人以外の場合の連絡担当者の住所・氏名・電話番号）

司法行政文書開示申出書

 下記のとおり司法行政文書の開示を申し出ます。

                  記

１ 司法行政文書の名称等

（文書が特定できるよう，文書の名称，あなたがお知りになりたい事項の概要等をできる限り具体的に記載してくだ

さい。）

２ 求める開示の実施の方法

ア  閲覧

イ  謄写

ウ  その他（       ）